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Öğretim	   üyesi	   olmaktan	   gurur	   duyduğum	   ve	   24	   yıldır	   görev	   yapmakta	   olduğum	   üniversitemizi,	  
“nitelikli,	   sağlam	   ve	   güvenilir	   bir	   kurumsal	   kimlik	   inşası	   için	   yeniden	   yapılandırmak;	   bilimsel	  
projeleri	  daha	  fazla	  destekleyen,	  halktan	  ve	  sanayiden	  kopuk	  olmayan,	  bilim	  üreten	  ve	  bilimsel	  
araştırmalara	   yön	   veren	   yarınların	   öncü	   bilim	   ailesi	   haline	   hep	   birlikte	   getirmek	   ve	   kolektif	  
bilinçle	  yönetilmek”	  için	  	  2016	  –	  2020	  dönemi	  İTÜ	  Rektör	  adayı	  olduğumu	  paylaşmak	  istiyorum.	  
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İTÜ	   Maden	   Fakültesi	   Jeofizik	   Mühendisliği	   Bölümü	   Öğretim	   Üyemiz	   Prof.	   Dr.	   Tuncay	   Taymaz,	   Avrupa	   Birliği	  
tarafından	   yürütülen	   "EU-‐JRC-‐COST	   –	   Earth	   System	   Science	   and	   Environmental	   Management	   (ESSEM)	   COST	  
Action	  ES1401	  –	  Time	  Dependent	  Seismology	  (TIDES)"	  projesine,	  2	  Mart	  2015	  tarihi	  itibarıyla	  TÜBİTAK	  ve	  Türkiye	  
adına	  ulusal	  temsilci	  seçildi.	  http://www.itu.edu.tr/arastirma/tides-‐ulusal-‐temsilcisi-‐i-‐tuden	  
	  

ESSEM	  COST	  Action	  ES1401	  –	  Time	  Dependent	  Seismology	  (TIDES)	  
http://www.cost.eu/COST_Actions/essem/Actions/ES1401?management	  

	  

TIDES	   Avrupa’daki	   farklı	   sismolojik	   kuruluşlarca	   işletilen	   sismik	   ağlarda	   kaydedilen	   deprem	   verilerinin	   bir	   arada	  
toplanmasını	  sağlayan	  ve	  toplanan	  verilerden	  daha	  sağlıklı	  ve	  doğru	  analizler	  yapılmasını	  hedefleyen	  bir	  oluşumdur.	  
TIDES	   Avrupa’nın	   doğal	   afetler	   ve	   doğal	   kaynaklar	   yönetimindeki	   kritik	   rolünü	   her	   geçen	   gün	   güçlendirmektedir.	  
TÜBİTAK	  ve	  Türkiye	  adına	  ulusal	   temsilci	  seçilen	  Prof.	  Dr.	  Tuncay	  Taymaz’ın	  Sismoloji,	  Sismotektonik,	   Jeodinamik,	  
Deprem	   Kaynak	   ve	   Tsunami	   Oluşum	   Mekanizmaları	   ve	   Litosferin	   Dinamiği	   ve	   Evrimi	   konularında	   uluslararası	  
düzeyde	   nitelikli	   yayınları	   bulunmaktadır.	   Özellikle,	   Doğu	   Akdeniz	   Bölgesi,	   Ege	   Denizi	   ve	   Marmara	   Denizi’nde	  
deprem	   kaynağına	   yönelik	   üst	   düzey	   çalışmalarını	   içeren	   nitelikli	  makaleleri	   ve	  misafir	   editör	   olarak	   görev	   aldığı	  
SCI’de	  taranan	  dergiler	  ve	  kitapları	  mevcuttur	  (http://web.itu.edu.tr/~taymaz).	  
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